_ --b4/14/11C-ta Q•7(4 f kf

- royleita :grácic ra dr,

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

Câmara Municipal de lbitinga

¡MN \
Protocolo Geral n° 29312021

Data: 08/0212021 Horário: 11:07

LEG - MOC 5312021

Assunto: moçÂo DE AGRADECIMENTO AO DEPUTADO FEDERAL HERCULANO PASSOS PELA
RECEPTIVIDADE EM SEU GABINETE NESTA PRIMEIRA SEMANA DE FEVEREIRO, NA QUAL ESTIVE
NA CAPITAL FEDERAL.

Destinatário: Herculano Castilho Passos Junior — Deputado Federa Praça dos Três Poderes —
Câmara dos Deputados Anexo III — 70297-400— Brasília/DF)

Excelentíssima Presidente,

Após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto Plenário, seja esta
Moção de Agradecimento enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte
justificativa.

Justificativa: É com muita satisfação que apresento esta Moção, pois fui muito bem recebida
pelo Excelentíssimo Deputado, em seu gabinete. Em conversa com o Senhor Deputado, falamos
de todas as áreas de Ibitinga que necessitam de atenção especial, sendo muito bem atendida e
ouvida com atenção pelo Excelentíssimo Deputado por todos os pedidos.
Assim, solicito que cópia da referida Moção de Agradecimento seja encaminhada ao Deputado
Federal Herculano Passos, manifestando minha gratidão pela receptividade e o parabenizo pelo
brilhante trabalho na Câmara dos Deputados e desejo-lhe muito sucesso em sua trajetória de
vida pessoal e profissional.

Sala das Sessões 'Dejanir S omitia", em 05 de fevera" o de kb21_

H/
Jç-

ALLINY SARTORI
Vereadora

Avenida Dr. Victor Maida n 563 - Centro- lbitinga (SP> - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitingaspleg.br E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br